様式第１号（別表関係）

令和●年●月●日

八幡平市長　佐々木　孝弘　様

所 在 地　●●●●－●－●
名　　称　●●株式会社
代表者名　●●●●

　　　　八幡平市林業担い手支援事業費補助金交付申請書

令和●年度において標記補助金の交付を受けたいので、八幡平市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

２　関係書類
（１）　事業計画書（様式第２号）
　（２）　収支予算書（様式第３号）

様式第２号（別表関係）

事業計画（実績）書

１　事業の目的
　　　　　　　　林業従事者の労働環境改善、育成及び確保を図るため。

２　実施期間
　　　　　　令和●年　●●月　●●日　～　　令和●年　●●月　●●日

３　事業内容
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	[bookmark: _GoBack]事業区分
	事業費
	内　　訳
	備考

	補助金
	林業事業体等
負担額

	労働安全装備品
	363,000

	労働安全機械器具
	22,000

	合　計
	385,000
	191,000
	194,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	林業従事者名
	事業内容
	事業費
	内　　訳
	備考

	補助金
	林業事業体等
負担額

	●●　●●
	防護服
	44,000

	防護ズボン
	55,000

	ヘルメット
	22,000

	業務用無線機
	11,000

	安全器具

	計
	132,000
	66,000
	66,000

	△△　△△
	防護服
	44,000

	防護ズボン
	55,000

	グローブ
	5,500

	業務用無線機
	11,000

	安全器具

	計
	115,500
	57,000
	58,500

	■■　□□
	防護服
	44,000

	防護ズボン
	55,000

	ヘルメット
	22,000

	安全靴
	16,500

	計
	137,500
	68,000
	69,500

	合　　計
	385,000
	191,000
	194,000

注１　別に定める関係書類を添付すること。
２　事業内容欄は「防護服」等の補助対象装備品名を記入すること。

様式第３号（別表関係）

収支予算（決算）書

１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	本年度予算額
(本年度決算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	比　　　　較
	摘　　要

	増
	減

	市補助金
	191,000
	0
	191,000

	自己資金
	194,000
	0
	194,000

	合　　計
	385,000
	0
	385,000

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	本年度予算額
(本年度決算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	比　　　　較
	摘　　要

	増
	減

	購入経費費
	385,000
	0
	385,000

	合　　計
	385,000
	0
	385,000

様式第４号（別表関係）

令和●年●月●日

　八幡平市長　佐々木　孝弘　様

所 在 地　●●●●●
名　　称　●●●●●
代表者名　●●●●●

八幡平市林業担い手支援事業費補助金変更（中止）承認申請書

　令和●年●月●日付け八幡平市指令農林第●●●号で補助金の交付決定の通知があった標記事業について、次のとおり変更（中止）したいので、八幡平市補助金等交付規則第５条の規定により、関係書類を添えて承認を申請します。

１　変更（中止）の内容

　　　ヘルメットが１人分減。

２　変更（中止）の理由

　　　ヘルメットの在庫品が見つかったため。

３　関係書類
　(１)　事業計画書（様式第２号）
　(２)　収支予算書（様式第３号）

注　関係書類は、変更前と変更後を容易に比較対照できるように、変更に係る部分についてのみ変更前を括弧書で上段に記載すること。

様式第５号（別表関係）

令和●年●月●日

　八幡平市長　佐々木　孝弘　様

所 在 地　●●●●●
名　　称　●●●●●
代表者名　●●●●●

八幡平市林業担い手支援事業費補助金実績報告書

　令和●年●月●日付け八幡平市指令農林第●●●号で補助金の交付決定の通知があった標記事業が完了したので、八幡平市補助金等交付規則第12条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

関係書類
　(１)　事業実績書（様式第２号）
(２)　収支決算書（様式第３号）

様式第６号（別表関係）

令和●年●月●日

　八幡平市長　佐々木　孝弘　様

所 在 地　●●●●●
名　　称　●●●●●
代表者名　●●●●●　　㊞

八幡平市林業担い手支援事業費補助金交付請求書

　令和●年●月●日付け八幡平市指令農林第●●●号で補助金の交付決定の通知があった標記事業が完了したので、八幡平市補助金等交付規則第14条第１項の規定により、次のとおり補助金の交付を請求します。

１　補助金交付請求額　　　　　　　191,000円
　補助金交付決定額　　　　　　　191,000円

２　振込先
	金融機関名
	●●銀行
	支店名
	●●●支店

	(フリガナ)
口座名義
	●●●●●●●●●●
●●●●●

	口座番号
	普通・当座・（　　　　）
	　０１２３４５６